
●国際医療福祉大学オープンキャンパスバスツアー　行程一覧

実施日：2024年3月24日(日)

ルート

7:45 8:00 8:50 9:00 17:00 18:00

バス会社：福島県北交通

7:45 8:00 8:45 8:55 17:20 18:10

バス会社：株式会社久信田観光

7:45 7:55 8:50 9:00 17:00 17:55

バス会社：群馬バス

8:30 8:40 9:10 9:20 16:30 17:00

バス会社：栃木交通バス

常陸太田駅
駅前ロータリー

茨城ルート
水戸駅南口 常陸太田駅

駅前ロータリーホテルテラスザガーデン水戸横
道の駅みわ

栃木駅

郡山駅 福島駅

11:00 15:10

大田原
キャンパス

道の駅みわ 水戸駅

11:00 15:10

栃木ルート
小山駅東口

セブンイレブン前
栃木駅

北口ロータリー前
大田原

キャンパス
小山駅

11:00 15:10

上河内SA
大田原

キャンパス
上河内SA

帰着地

11:00 15:10

福島ルート
福島駅西口
バスプール

郡山駅西口
観光バス乗降所

那須高原SA
大田原

キャンパス
阿武隈PA

出発地 経由地① 経由地② 目的地 経由地② 経由地①

東武太田駅北口 高崎駅東口群馬ルート
高崎駅東口
ヤマダ電機前

東武太田駅北口



JR両毛
線

東武日
光線

栃木駅

集合場所

「煌樹」モニュメント
●

栃木駅北口
タクシー乗り場

●

セブンイレブン

ヤマダデンキ

白鴎大学本キャンパス

●

●

●集合場所

小山駅

JR
宇
都
宮
線

JR
東
北
新
幹
線

JR
水
戸
線

JR
両
毛
線

集合場所

水戸サウスタワー

レイクビュー水戸

交番

セブンイレブン マクドナルド

センチュリー水戸
サウスゲートタワー

ホテルテラスザガーデン水戸

エクセルみなみ

JR常磐線

JR水郡線

水戸駅

線
本
北
東
R
J

線
幹
新
北
東
R
J

線
坂
飯
通
交
島
福

●

●

●

●
ラウンドワン
スタジアム

●

リッチモンドホテル
福島駅前

70

東邦銀行

ザ・セレクトン福島

駅
島
福

線
幹
新
北
東
R
J

イトーヨーカドー

集合場所

線
幹
新
形
山
R
J

水戸駅南口  ホテルテラスザガーデン水戸横
／集合時間 7:45　　出発時間 8:00 
 

■ 無料バスツアー 集合場所案内 （お申込みの場所に集合時間までにお越しください）
往　　路

福島駅西口 貸し切りバスプール／
集合時間 7:45　　出発時間 8:00 ／集合時間 8:50　　出発時間 9:00 

郡山駅西口 観光バス乗降場

駅前通り

線
本
北
東
・
線
西
越
磐
R
J

線
幹
新
北
東
R
J

り
通
央
中

り
通
南

り
通
町
大

道
街
州
奥

駅
山
郡

●

●

●

４

郡山萌世高校

ビッグアイ

エスパル郡山

●
アティ

●セブンイレブン

●
寿泉堂綜合病院

●

●

●

郡山ビューホテルアネックス

ホテルプリシード郡山

うすい

●ローソン

集合場所

2024.3.24 

アパホテル水戸駅前

郡山駅には添乗員はおりません。集合場所でお待ち
ください。

349

349

シイナ食堂

駅
田
太
陸
常

J
R
水
郡
線

JR水郡線

293

集合場所

栃木駅に添乗員はおりません。集合場所でお待ちく
ださい。 

太田駅に添乗員はおりません。集合場所でお待ちく
ださい。 

栃木駅北口 

ロータリー前 

／集合時間 9:10　　出発時間 9:20 
 

常陸太田駅 駅前ロータリー
／集合時間 8:45　　出発時間 8:55

常陸太田駅には添乗員はおりません。集合場所で
お待ちください。

バス会社名：株式会社月川観光バス

線
幹
新
越
上
R
J

線
崎
高
R
J

線
鉄
電
信
上

・
線
越
上
R
J

線
本
越
信
　
　

駅
崎
高

●

●

アパホテル
高崎駅前

高崎
アーバン
ホテル

●
ヤマダ電機●

タカシマヤ

●高崎イーストタワー

●高崎市タワー
美術館

●
ローソン

集合場所

東武太田駅北口 
高崎駅東口  ヤマダ電機本店前
／集合時間 7:45　　出発時間 7:55
バス会社名：日本中央バス株式会社

●

●
●

ドン・キホーテ

東武伊勢崎線

東武桐生線
太田駅

ヤマザキ
デイリーストア

パールホテル太田

●
英会話OES

●
交番

●ホテル
モンテローザ太田

●
シオン美容室

小山駅東口 

セブンイレブン前（白鴎大学本キャンパス前）
／集合時間 8:30　　出発時間 8:40 
 

／集合時間 8:50　　出発時間 9:00 

集合場所 

mukaiyama
四角形

mukaiyama
四角形

mukaiyama
四角形


	★バスツアー行程表_0324
	3月24日バスツアー集合場所案内

